
PILDYMO TAISYKLĖS: 

 

1. VMI turi būti pateiktas tinkamai užpildytas prašymas. 

2. Prašymas pildomas tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis. 

3. Duomenys turi būti įrašyti tiksliai į jiems skirtus laukus, nepažeidžiant nurodytų laukų linijų. 

4. Nepildytos eilutės turi būti paliktos tuščios (be jokių simbolių, pvz., brūkšnelių, kryželių ir pan.) 

 

1 laukelyje -  nurodomas nuolatinio Lietuvos gyventojo asmens kodas; 

2 laukelyje -  telefono numeris (nebūtina) 

3 laukelyje – nuolatinio Lietuvos gyventojo vardas (3V), pavardė (3P) 

4 laukelyje – gyvenamoji vieta (pirmiausia –miestas, gatvė, namo, buto numeris); 

5 laukelyje – ataskaitinis mokestinis laikotarpis (2012) 

6S laukelyje – pažymima X ženklu „ Mokesčio dalį skiriu vienetams, turintiems teisę gauti paramą“. 

 

1 eilutė: 

E1 stulpelyje pažymima 2 (vienetams, turintiems teisę gauti paramą) 

E2 stulpelyje įrašomas paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas) -  302587407 

E3 stulpelio pildyti nereikia 

E4 įrašoma 2,00 arba 1,00 (priklausomai nuo to kiek procentų norite skirti paramai) 

E5 įrašome metus, iki kada norite skirti paramą Klubui „Top Miau“ (pvz. 2015) 

 

Formos apačioje nepamirškite įrašyti vardą, pavardę ir pasirašyti – kitu atveju forma negalios 


